YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0230/25

0248/25

0257/25

0252/25

0258/25

0259/25

0260/25

0261/25

0268/25

0280/25

0285/25

0297/25

0300/25

0302/25

0304/25

0307/25

0335/25

0352/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLIeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLleHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

07.10.2025

10.10.2025

23.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

07.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

11.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

CBepeHun

YepToB AmMuTpuin Boprcosuny

002600

03.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

[BV>XUMOE NMyLLLEeCTBO

Hexxunoe 3paHne n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK.

AMTC

3eMesibHbIN y4acToK.

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

FonoBas apeHAHasa nnaTa
3a NoJib30BaHKe
nMmyLiecTeom

FonoBas apeHAHasa nnata
3a NoJib30BaHUe
nMmyLiecTeom

AMTC

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

[onoBas apeHAHasa nnaTa
3a NnoJib3oBaHne
nMmyiecTtsom

[onoBas apeHAHasa nnaTa
3a NoJib3oBaHne
nMmyLiecTsom

AMTC

FopooBas apeHAHasa nnaTa
3a Nnosib3oBaHme
MMYLLLECTBOM

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa
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