

**Чертов Дмитрий Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чертов Дмитрий Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002600			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0230/25	ООО "Агентство оценки"	02.10.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0248/25	ООО "Агентство оценки"	07.10.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0257/25	ООО "Агентство оценки"	10.10.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
0252/25	ООО "Агентство оценки"	23.10.2025	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
0258/25	ООО "Агентство оценки"	30.10.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
0259/25	ООО "Агентство оценки"	31.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0260/25	ООО "Агентство оценки"	31.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0261/25	ООО "Агентство оценки"	31.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0268/25	ООО "Агентство оценки"	07.11.2025	Годовая арендная плата за пользование имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
0280/25	ООО "Агентство оценки"	18.11.2025	Годовая арендная плата за пользование имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
0285/25	ООО "Агентство оценки"	21.11.2025	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
0297/25	ООО "Агентство оценки"	01.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0300/25	ООО "Агентство оценки"	02.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0302/25	ООО "Агентство оценки"	05.12.2025	Годовая арендная плата за пользование имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
0304/25	ООО "Агентство оценки"	05.12.2025	Годовая арендная плата за пользование имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
0307/25	ООО "Агентство оценки"	11.12.2025	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
0335/25	ООО "Агентство оценки"	19.12.2025	Годовая арендная плата за пользование имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
0352/25	ООО "Агентство оценки"	24.12.2025	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества